1 / 2

股票代码：002772 股票简称：众兴菌业
   公告编号：2021-076

债券代码：128026 债券简称：众兴转债

天水众兴菌业科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

天水众兴菌业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年05月24日

召开第四届董事会第三次会议审议通过了《关于对全资子公司增加注册资本的

议案》,公司拟以自有资金人民币7,000万元及4,000万元分别对全资子公司湖北

众兴菌业科技有限公司（以下简称“湖北众兴”）及安徽众兴菌业科技有限公

司（以下简称“安徽众兴”）进行增资。本次增资完成后，湖北众兴注册资本

将由人民币5,000万元增加至12,000万元，安徽众兴注册资本将由人民币5,000

万元增加至9,000万元，公司仍持有湖北众兴及安徽众兴100%股权。《关于对

全资子公司增加注册资本的公告》（公告编号：2021-061）详见2021年05月25

日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

近日，湖北众兴及安徽众兴办理完成上述增资事项的工商变更登记手续，

分别取得了由云梦县市场监督管理局和定远县市场监督管理局换发的营业执

照，湖北众兴注册资本由伍仟万圆整变更为壹亿贰仟万圆整，安徽众兴注册本

由伍仟万圆整变更为玖仟万圆整，除此之外，其他登记事项不变，具体情况如

下：

（一）湖北众兴菌业科技有限公司

1、名 称：湖北众兴菌业科技有限公司

2、住 所：湖北省云梦县曾店镇福银高速与新316国道交界处西北角

3、法定代表人：刘 亮

4、统一社会信用代码：91420923MA493NLD1T

5、注册资本：壹亿贰仟万圆整

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 2

6、成立日期：2018 年 04 月 18 日

7、营业期限：长期

8、公司类型：有限责任公司

9、经营范围：食用菌种植及销售；食（药）用菌及有益微生物育种、引

种及相关产品的研究和开发；食（药）用菌高效生产工艺及其培养基再利用技

术的研究和开发；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经

营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

（二）安徽众兴菌业科技有限公司

1、名 称：安徽众兴菌业科技有限公司

2、住 所：安徽省滁州市定远县西卅店镇现代农业示范园管委会园区内

3、法定代表人：刘 亮

4、统一社会信用代码：91341125MA2Q8E057C

5、注册资本：玖仟万圆整

6、成立日期：2017 年 11 月 06 日

7、营业期限：长期

8、公司类型：有限责任公司

9、经营范围：食用菌种植、销售；食（药）用菌及有益微生物育种、引

种及相关产品的研究和开发；食（药）用菌高效生产工艺及其培养基再利用技

术的研究和开发；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经

营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

特此公告

天水众兴菌业科技股份有限公司董事会

2021年07月09日